СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
      СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

105215, г. Москва, ул. 9-я Парковая, д.60                                                      http://www.sev-izm.ru
Тел./факс: (499) 995-4576                                                                            e-mail: ms_izm@mail.ru

13.04.2021 г. № 04/08

РЕШЕНИЕ

О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального
округа Северное Измайлово

Руководствуясь Уставом муниципального округа Северное Измайлово,

Совет депутатов муниципального округа Северное Измайлово решил:
1. Принять за основу проект повестки очередного заседания Совета депутатов

муниципального округа Северное Измайлово на 11 мая 2021 года, согласно
приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Измайлово Сергеева А.И.

Глава муниципального округа
Северное Измайлово                              А.И. Сергеев

mailto:ms_izm@mail.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Северное
Измайлово
от 13.04.2021 года № 04/08

ПОВЕСТКА

очередного заседания Совета депутатов
муниципального округа Северное Измайлово

на 11 мая 2021 года

Место проведения:
г. Москва, 9-я Парковая ул., д.60,
зал заседаний органов местного самоуправления

Начало заседания: 16:00ч.

1. О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Совета
депутатов муниципального округа Северное Измайлово «Об исполнении
бюджета муниципального округа Северное Измайлово за 2020 год».
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Сергеев А.И.

2. О проекте повестки очередного заседания Совета депутатов муниципального
округа Северное Измайлово.
Информация: глава муниципального округа Северное Измайлово Сергеев А.И.

3. Разное: